
, MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO 

REITORIA 

• 	 Rua Diogo de Vasconcelos, 122 
CEP 35400-000 - Ouro Preto - Minas Gerais - Brasil 

RESOLUÇÃO CUNI N 2  218 

Delega competência ao Presidente 

deste Conselho. 

O Conselho Universitário da Universidade Federal 

de Ouro Preto, no uso de suas atribuiçes legais, 

Considerando o disposto no art. 1 2  da Resolução 

CUNI n 2  120; 

considerando os termos do ofício n 2  014/94 CPPD, 

de 11 de março de 1994, 

R E S O L V E: 

Delegar competência ao Presidente deste Conselho 

para indicar um representante do CUNI junto a Comissão Permanen-

te de Pessoal Docente. 

Ouro Preto, 19 de abril de 1994. 

Prof. Dirceu do Nascimento 

Vice-Presidente no exercício do cargo de Presidente 


